
 
REGIONE LIGURIA 

CONSORZIO CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO 
Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Centrale Regionale di 
Acquisto - sede legale Via Fieschi 15 - 16121 Genova (Italia), indirizzo web: 
www.acquistiliguria.it; Autorità regionale o locale - settore di attività: salute SEZIONE II: 
OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura Aperta, ai sensi art. 55 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., 
per l’affidamento del servizio di somministrazione a domicilio di prodotti per la nutrizione 
enterale artificiale per gli assistiti residenti sul territorio della Regione Liguria - Lotto unico; 
Oggetto principale: 85.14.00.00-2; SI; Valore stimato, IVA esclusa, € 9.058.424,00 36 
mesi con opzione di rinnovo di un ulteriore anno SEZIONE III: INFORMAZIONI DI 
CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: come indicate nel 
Capitolato Speciale di gara; Ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 163/06; I requisiti di 
partecipazione sono contenuti nel disciplinare di gara disponibile sul sito 
www.acquistiliguria.it SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta; Offerta al prezzo più basso; 
Numero gara: 4155608; 22/06/2012 h 12,00; Italiano; giorni 270; 27/06/2012 h 10,00 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Per il versamento del contributo CIG le Ditte 
offerenti dovranno conformarsi alla Deliberazione dell’AVCP del 3/11/10. Per ulteriori 
precisazioni sul lotto consultare il Capitolato tecnico, scaricabile da www.acquistiliguria.it. 
CIG riportati nel Capitolato di gara; TAR Liguria, Via dei Mille 9, 16100 Genova - Italia; 
Invio GUCE 04/05/2012 

Il Direttore Generale  
   Dr. Giorgio Sacco 

http://www.asl3.liguria.it/
http://www.asl3.liguria.it/
http://www.acquistiliguria.it/

